CUSTARD 
POWDER VANILLA 
FLAVOUR RICH 
AND CREAMY 
CONTAINS NO EGG 
200.00 G

106-69072 STAGING CHM000398720 77.00 300 300 49.59 14877.90 9.00 1339.01 9.00 1339.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17555.92

Total: 1300 1300 42612.00 3774.01 3774.01 0.00 0.00 0.00 50160.01

Amount 
(INR) :

Fifty Thousand One Hundred and Sixty and One paisa Only